ORDIN DE PLATĂ Nr. 208 DATA EMITERII 24 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 2 348-25 LEI Doua mii trei sute patruzeci si opt lei  25 bani

PLĂTITOR: (R) "BUJOR-TRANS" S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD15ML000000002251671922

1013600030309

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD12TRPCDD518410A02170AA(R) PRIMARIA SIRETI